
ZARZĄDZENIE NR 60.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2019, poz. 869) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 24.000,00 zł. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr MF/FS4.4143.3.245.2019.MF.1941 z dnia 13 czerwca 

2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  24.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  24.000,00 

  

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

24.000,00 

OGÓŁEM 24.000,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 100,00 zł. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak 85/18.3122.75.2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  100,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

100,00 

   OGÓŁEM 100,00 

 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 24.000,00 zł. 



2 
  

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  24.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  24.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  24.000,00 

   OGÓŁEM 24.000,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 100,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  100,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
100,00 

OGÓŁEM 100,00 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 
 

Zgodnie z tabelą nr 5 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        9 617,58       -9 617,58 

    60016  Drogi publiczne gminne            6 000,00         -6 977,58 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 -6 000,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00         -977,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 

    60095  Pozostała działalność        3 617,58       -2 640,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          687,58            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        2 930,00       -2 640,00 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
      20 000,00      -20 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
      20 000,00      -20 000,00 

          4260 Zakup energii       20 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -20 000,00 



3 
  

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
       5 620,00       -5 620,00 

    75011  Urzędy wojewódzkie          620,00         -620,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -620,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

         620,00            0,00 

    75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
       5 000,00       -5 000,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
           0,00       -5 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        3 900,00            0,00 

          4430 Różne opłaty i składki          100,00            0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE       11 600,00      -11 600,00 

    80101  Szkoły podstawowe       11 600,00      -11 600,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -11 600,00 

          4300 Zakup usług pozostałych       11 600,00            0,00 

855        RODZINA        5 046,40       -5 046,40 

    85501  Świadczenie wychowawcze        5 046,40            0,00 

          2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

       5 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych           46,40            0,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

           0,00       -5 046,40 

          2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

           0,00       -5 046,40 

900        
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

       1 500,00       -1 500,00 



4 
  

    90003  Oczyszczanie miast i wsi            0,00       -1 320,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 320,00 

    90004  
Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 
       1 500,00         -180,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -180,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 500,00            0,00 

   OGÓŁEM       53 383,98      -53 383,98 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


